de Processo Seletivo 001/2020 de 25 de janeiro de 2020, a saber:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL — SANEAMENTO AMBIENTAL

SANEAMENTO
AMBIENTAL

Aguai - Leme - Mogi Guacu - Mogi Mirim
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritdrio — Rua Belém do Pard, 282 — Jardim Centenario — Mogi Guagu/SP.

CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

EDITAL DE DIVULGAGAO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 001/2020.

O Consorcio Intermunicipal CEMMIL Saneamento Ambiental, Estado de S&o Paulo, torna publica a
relagdo dos aprovados no Processo Seletivo realizado no dia 01 de margo de 2020, para a funcdo: SERVICOS
GERAIS — LEME E SERVICOS GERAIS — LEME - PD, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital

SERVICOS GERAIS - LEME
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ROSE CACILDA GOMES DE OLIVEIRA
ABIDIAS DE BRITO SOUZA
MARCIA ELAINE MOURA
KALLEL DA TRINDADE
CLODOALDO MOREIRA
VERONICA ALVES DE MORAIS
RAFAEL DONIZETI SOUZA
CINTIA REGINA TOMAZINI
GISELE FERNANDA DE SOUZA
AYSLLAN WASLLEY DA SILVA SOUZA
YURI MATHEUS MORO
KEMYLLIN DOS SANTOS TEODORO
ANGELICA TRINDADE DA SILVA
MARIANA TORRES ABRAMO
TAMARA SANTOS DE SOUZA
CLAUDIO ODAIR ROQUE JUNIOR
KARINA RAQUEL DA CUNHA
BIANCA STEFANIE DE SOUZA MENDES
MOISES VITOR ANTONIO
RENATO DAVOLI MOREIRA
DEBORA FERREIRA SEBASTIAO
GUILHERME AUGUSTO DA ROCHA SANTOS
SILAS SILVEIRA DE ALMEIDA
THALES FERNANDO SOLIMAN BALDI
ALYSON MIILLER DE ARAUJO
MIRIAN ANESIA LOURENCO DOS SANTOS
MATHEUS EVANGELISTA DOS SANTOS
MAIRA MILENA LOPES
GRAZIELE APARECIDA MALAMAN
ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA
VALDEI DO NASCIMENTO
ADRIANO ARNOSTI CREPALDI
ALIETE BARBOSA DO NASCIMENTO
FERNANDA NICOLAU
JOSE ADRIANO DO NASCIMENTO
RAQUEL DE LIMA
ELIZABETH OLIVEIRA MAGALHAES
EMYLI CASCARDO DORIA
MARIA IVONETE FERREIRA ALVES
MAIARA PARROTTI
ANGELICA TAMIRES ALVES DA SILVA
MICHAEL DOS SANTOS SILVA
GUSTAVO MATHEUS PEREIRA DA SILVA
MURILO MATEUS DE OLIVEIRA
ALLAN ALVES FERREIRA
ISAC ANTONIO DOS SANTOS
DANILO HENRIQUE DE SOUZA
LUANA ALVES DE SOUZA
AMANDA DA CONCEICAO OLIVEIRA SILVA
JULIA GABRIELA NOGUEIRA ALEXANDRE
WELLINGTON LUIS LANCIA
RAQUEL EMANUELE EZIELI FORTUNATO
ANTONIO GABRIEL SGARBOZA
PAULO GUILHERME DOS SANTOS BORGES
MIRIA CANDIDO DA SILVA
RAIMUNDO CASCARDO FILHO
EDSON CARVALHO DA SILVA
JULIANA ALVES PEREIRA
BRUNA CRISTINA PETRUZ
MURILO MENEGHIN
TAINARA CARVALHO DE FARIAS
LUZIA VALDIRENE COLOMBO
TANIA CRISTINA MARTINS
WASHINGTON SAMUEL RODRIGUES
DANIEL RICARDO TURATTI
ERICA FABIANA MORO DA SILVA
RENATA CRISTINA DE PAULA
MARCOS FRANCISCO BUENO
JUSSARA FERREIRA LIMA
SILVANA DE CASSIA FERRAZ
DANIELA SALVADOR ATANAZIO REVELO
RENAN RENATO BECK
CARLA CAROLINA LEITE

EUCLAIR CRISTIANO DE SOUZA SOARES BEZERRA

THAIS HELENA FERRACIOLLI

20910
20684
21061

43,333

49,999
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MURILO CRISTIAN DE SOUZA
NATALIA SANTOS

PRISCILA FERNANDA VICENTE DAS NEVES
GISLENE SOUZA AMORIM

TUIANE FERNANDA NAZARIO

JONAS DINIZ

DANIELA ARANHA DE ALBUQUERQUE
WELLINGTON MAIA FERREIRA

ALLAN PINTO DA CRUZ

VICTOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO
BRENO GABRIEL ANTONIO

SARA YASMIN VIOLA GEREMIAS
ANDRESA DE SOUZA MARQUES
FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALMEIDA
LUANA APARECIDA BARDILHO ALVARES
VIVIANE QUEROBIM DO PRADO BATISTA
DANIELA APARECIDA VIEIRA LIGO
ANA PAULA SARTORI

ELI MARCOS TEIXEIRA

RENATA GRACIELE RODRIGUES DE GODOI
CRISTIANE SILVA FERREIRA

SHEILA DE CASSIA AZEVEDO CARDOZO
RUTE RIBEIRO RAMALHO

TOMAS WILLIAM DE MOURA

SARA FURTADO DA SILVA PARROTE
MEIRE ELLEN CAMARGO PEREIRA
GABRIEL DE CAMARGO PENTEADO
MARILZA APARECIDA ANTONIO
REGINALDO LUIS BUENO

RONALDO BENEDITO DA SILVA

DIEGO RAFAEL AMANCIO

JOYCE DA SILVA BATISTA

PRISCILA GODOI

ROSELENE PEREIRA PERATELLI
ADENILSON RODRIGUES DA SILVA
GILDETE SOBRAL DA SILVA TABORDA
DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA

GISELE SILVA NEPOMUCENO
GUILHERME AUGUSTO HERNANDES
CINTHIA STEPHANY SANTOS

MARIA GABRIELA DA SILVA FLAUZINO
FRANCISCO DAVID DA COSTA

TALITA RIBEIRO SOARES

LUCCA SANTOS MOTA SILVA

BEATRIZ COSTA LIMA

EMILY CAETANO SANTOS

JOSE CARLOS MARTINS DOS SANTOS
EVANIA CRISTINA DE MORAES
JANAINA MARTINS

WESLLEY PATRICK PULTZ

JERBIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

ELIZETE APARECIDA MOREIRA DE ALMEIDA ALVES

LETICIA SOUZA MIGUEL

JOSIANE CRISTINA BLASQUE DOS SANTOS
ANTONIA GORETE DA SILVA

GILMAR DE JESUS

GLAUCEA VANISSE DA ROSA

ROBERTA CRISTINA VIEIRA CARVALHO
MARIANA ALVAREZ PARISOTTO

SUZANE MARTINIANO DA SILVA

LUAN FERREIRA COSTA

TAIS CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS
MARIANA DA SILVA

RAFAEL FELIPE RODRIGUES

ALEXANDRE RODRIGUES SOARES BEZERRA
RENATA RODRIGUES BRAGA

LUIS FERNANDO GENTIL

SONIA REGINA DOS SANTOS PEREIRA
ADRIANO MEDEIROS AGUIDE

EUSINETE BARBOZA MENDONCA SAMPAIO
ELIANE LIMA DE SOUZA

GELSON ROBERTO BRITNER

CLAUDIA FERNANDA VARGAS

JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS
CRISTIANE VALERIA DOS SANTOS
EDILSON DANTAS DA SILVA

GENILSON COSTA LIMA

MAURINA GOMES SOARES PORTO

RAFAEL LUIS BUENO

LUCAS LEANDRO BUENO

VANESSA URBAN TORRES

LUANA VENCESLAU DA SILVA

ROBSON DA SILVA BRAGA

ODIL KLEIN DA SILVA NETO

VINICIUS HENRIQUE PONTES FURTADO
JOSE BARRETO DA COSTA JUNIOR

LUCAS DE SOUZA FERNANDES

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
TATIANE FRAUSINO CUSTODIO TELLES
DIANA GONCALVES DA SILVA

ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

JOYCE MENDES JUSTINO USCELLO

ALINE FERNANDA MALTA

NAJARA DE SOUZA

HELVECIO MACDOWEL DA SILVA

MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVEIRA
CRISTIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
MARIA LUZIA AUGUSTO DOS SANTOS SILVA
MARCIO APARECIDO QUEROBIM

LEANDRO LUIZ TENORIO DA SILVA
FRANCISCA JUZANIRA PEREIRA SILVA
LAUDENISE DEOLINDO FIDELIS CONTELLT

MARGARETE CRISTINA DE ALCANTARA ARAUJO

ANTONIA DEUZELINA RIBEIRO SOARES
ALINE RAFAELA DE SOUSA CELLO
LEONAM CASTRO DE OLIVEIRA
PATRICIA GONCALVES

MICHELE MARIA DO CARMO

ISABELA DE PAULA OLIVEIRA
RENATA ALVES DE MORAIS
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ERICA MAIA FERREIRA

MATEUS EVANGELISTA MENDES LIMA
EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA

ANTONIO APARECIDO CUNHA

VALDECIR ROBERTO MARIANO
CRISTIANA APARECIDA HERNANDES
ANTONIA SENA ALVES DE ANDRADE
JOSENI MARTILIANO GOMES

ANA IARA VIEIRA PIETRE

NATALIA DA SILVA DANIEL

WILLIAN GOES NOVISCHI

CATIA CAVALCANTE URBAN

KARINA VICENTE

LUAN MARCOS PINHEIRO

MOACIR PINTO DE MORAES JUNIOR
VALDECIR VANDO SOARES

ROGERIO DENZIN

ANTONIO SERGIO MARQUES DA SILVA
GUILHERME SARTORI ALBERTINO

TAINA PRISCILA DA SILVA

KATHLEEN CAROLINA AGUIAR

MARCOS FLORENCIO DOMINGOS

LUIS JOVINO DOS SANTOS NETO
INGRID THAYNNA BRAZ BARBOSA

RAILA BARBOSA DE SOUSA

ROSELI MOURA EUFROSINO

ADILSON MANOEL DE LACERDA
ALESSANDRA APARECIDA BUENO

ELAINE CRISTINA REVELIN DE GODOI
CARLA ROBERTA DOMINGUES

MARILIA CRISTINA FERREIRA

ROBERTA CAINE CASTRO DE ARAUJO
SANDY DOS SANTOS ANTONIO

NATALIA KOLINEZUK BUENO

DEUSIMAR ALVES DA SILVA

RAFAEL NOGUEIRA

TATIANE DO CARMO PORFIRIO
EDILEUSA DO NASCIMENTO SILVA
VALERIA SARTORI

ANDRE LUIS BORIN

ANTONIA ALEXSANDRA ALVES DA SILVA
PATRICIA APARECIDA STEFANI DA SILVA
GESIANE DOS SANTOS

FRANCINE DA SILVA BRANDAO

CAYNARA ROBERTA SILVA DA CRUZ
ADAIAS ALVES LIMA

NICOLE FERNANDA TONETTI

EDUARDA CATARINA DOS SANTOS EMERECIANO
LUCAS EDUARDO NASCIMENTO BERNARDINO
TAIS ALMEIDA SANTANA

CARLOS DANIEL TABORDA DA SILVA
GILBERTO M SERAFIM

MARIA ISABEL DA SILVA

CLAYTON EDUARDO DA SILVA

DOUGLAS JOSE DE CARVALHO TEIXEIRA
PEDRO HENRIQUE BARRO

EVERTON ANDRADE

ERIK JOSE DA CONCEICAO PRESCINOTTI
EDGAR FRANCISCO BEGNAME

BRENDA RAUTER CRUZ DA SILVA
CARINA MENA

DANIEL TADEU RODRIGUES

CARLOS EDUARDO SANTO - PD

WILLIAM RODRIGUES SOARES

INGRID ANDREZA SODRE

LOHANE SILVA DE SOUZA

RENATA CRISTINA JORDAO

SILVANA HIRAGA

DAIANE HELEN STAHL DA SILVA
MYLENA RAFAELA MUDENUTTI

BRUNO VINICIUS MERENCIANO

IAGO GONCALVES DA SILVA

RENATA TERESA ALBINO

MARIA IVONETE DE ALMEIDA SOUSA
ANA CRISTINA SILVA TEIXEIRA

DAVI CRUZ DA SILVA

KATHLEEN STEPHANIE DE FREITAS
THAIS CARVALHO DE MEDEIROS
EDILBERTO MARIO NIGRA

OSCAR DOS SANTOS JUNIOR

REGIANE EZIDIO DA SILVA

ANDERSON PAES DE OLIVEIRA
CLAUDINEIA FERNANDA LEME DE SOUZA
ROSELI GOMES DA CRUZ

JAINE ROBERTA TEODORO DE OLIVEIRA
ELIDIANE MOREIRA DE OLIVEIRA
KEILA DE FATIMA DOS SANTOS RODRIGUES
JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA
VITORIA EDUARDA LEITE DA SILVA
MARIA FERNANDA DA SILVA

PEDRO JESUS CROTTI

MARLENE PEREIRA DA SILVA

ELTON ZACARIAS DA SILVA

JOSE SERGIO DAMETTO

SIMONE SILVA

AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA
ANTONIA ERILANDIA MARTINS DO NASCIMENTO
LUIZ GONZAGA DA SILVA

MARCIA ANDREA AGUIAR

LUZANIRA PEREIRA DA SILVA

MARIANE RENATA VIEIRA LIGO

HELIDA ANDREA DA SILVA MALAMAN
MATEUS AUGUSTO DE AZEVEDO CORREA BUENO
JAQUELINE FELICIANO DOS SANTOS
CLAUDIANA MARQUES DA SILVEIRA
MISSLENE MACHADO LIMA

MARIA DO DESTERRO REZENDE DOS SANTOS
TATIANE RENATA BUENO LAU

LARISSA PINTO VACARO

ANDRE FABIANO FERREIRA CELIDORIO
FLAVIO DANIEL MAXIMO
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33,333
33,333
33,333
33,333
36,666
36,666
36,666
36,666
40,000
40,000



298°
299°
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
340°
341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°
350°
351°
352°
353°
354°
355°
356°
357°
358°
359°
360°
361°
362°
363°
364°
365°
366°
367°
368°
369°
370°
371°
372°
373°
374°
375°
376°
377°
378°
379°
380°
381°
382°
383°
384°
385°
386°
387°
388°
389°
390°
391°
392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°
401°
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°

73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

EVA DO CARMO FERREIRA SANTOS
LILIAN CRISTINA BARBOSA

TAMIRES CRISTINA PONCIANO MOSCARDI
SUELEN VITO DOS SANTOS ALVES
TALITA PEREIRA DOS SANTOS
SOLANGE CRISTINA FRANCO DE MORAES DE JESUS
RENATA MELO DA NOBREGA

ANA MARIA DE SOUZA

LUCIA HELENA DE ALMEIDA

JOEL NOGUEIRA MACHADO

SILVANA GARCIA BARBOZA

ANDERSON LUIS FERREIRA DE CAMPOS
SOLANGE REGINA DE SOUZA
CRISTIANA PEREIRA CARDOSO

DREIZA CAROLINE HORNICH
JEFFERSON DE OLIVEIRA GONCALVES
RAFAELA ALESSANDRA DA SILVA SOUZA
MIGUEL ANTONIO BATISTA

JANEIDE EUDOCIA DA SILVA

JOSE DONISETI CUNHA

RITA DE CASSIA PEREIRA DE SOUZA
JOAO PAULO DA SILVA DOS SANTOS
CLOVIS CARLOS DA SILVA

ALBERTO ALDERICO CORCETTI

PAULA ROBERTA FERREIRA DE OLIVEIRA
MEIRE ELLEN PEREIRA

ANA PAULA MARCO

LUAN FELIPE PRATTA

CECILIA DA SILVA ROCHA

WESLEY DOS SANTOS NASCIMENTO
IGOR GONCALVES DE OLIVEIRA

ESTER FRANCISCA GUIMARAES
ANTONIA ZULENE MOREIRA DA SILVA
MARIA JOSE BISPO DOS SANTOS
VALDIRENE ALVES RODRIGUES GONCALVES
CRISTIANE LIMA DOS SANTOS

FLAVIA CESARIO FURTADO

KELVIN HENRIQUE BRILLE

MATARA ADRIANA DOS SANTOS
ROSEMEIRE DA SILVA QUEIROZ
APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
SANDRA BARBOSA MACEDO

EVERTON FERNANDO DE SOUZA
DANIELA DE MACEDO

EMERSON GOMES

DANIEL MARCIO VICENTE

CARLOS ALBERTO CARRARA

RONDINELE TEIXEIRA DOS SANTOS
FERNANDA CRISTINA DE MORAES
SERGIO EDUARDO AP DA SILVA
JOSIANE MESSEDER BORGES FERREIRA DA ROCHA
PEDRO EVANGELISTA MOREIRA

MARIA RITA VICENTE

MARTA ANDREA BRUNO

TALITA CRISTINA RIBEIRO

GRAZIETE DE FATIMA RODRIGUES BARRETA
TATIANE APARECIDA ZANCHETA

BRUNA SOARES DA SILVA

VALERIA RAMOS DE JESUS CABRAL
JENNIFER BEATRIZ FERNANDES LEME
MATEUS CRUZ LOPES

ORDELICO LEMES DE SOUZA

DIRCE STEFANI MOREIRA

ELISANGELA CRISTINA VARGAS

LUIZ BARRETO DA SILVA

SUZETE RABELO DA SILVA
PATROCINIA APARECIDA MOREIRA
HELANIO REIS DA CONCEICAO
ALEXANDRE DOS SANTOS REZENDE

ANA CAROLINE DOS SANTOS

MIRELE ALVES OLIVEIRA

LAIS DE ABREU

CESAR PENEDO DE SOUZA JUNIOR
VITORIA MARIA DA LUZ DOMINGUES
LUAN ALVES RODRIGUES

ELISEU VICTOR FERNANDES DOS SANTOS
OSMIR ANGELIN

JOSEILDA MIRANDA DE SOUSA SABINO
RAIMUNDO ERIVAN MELO MOREIRA
DIEGO APARECIDO PETRUZ

MONICA MOREIRA DE ALMEIDA
LEANDRO BENEDITO BRITO

JESSICA MAIARA FERNANDES

SANDRA DE JESUS SANTOS

ANA PAULA DE SOUZA TARIFA
RENILTON HENRIQUE FERRAZ BUENO
MATHEUS HENRIQUE BUENO

LUANA FERNANDA DA SILVA

MARTA CLELIA PICHINELLI

TATIANE CRISTINA DOS SANTOS
FERNANDA DONIZETI PEDRO

DEBORA REGINA ALVARENGA SOUSA
GERALDA DOS SANTOS PINHEIRO

JOSE WILSON BEZERRA

ALEXANDRE APARECIDO BATISTA DA SILVA
TATIANE REGINA RODRIGUES PACHECO
ROSANA MOREIRA DOS SANTOS
ERINALDA FERREIRA DOS SANTOS
CAMILA CAROLINE BENEDICTO ANDRE
SONIA APARECIDA DE SOUZA

ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA
VIVIAN DE CASSIA NASCIMENTO
HIOLANDA DA SILVA

PAULO FLORENCIO DUARTE

TATIELE RAYANE ALVES DOS SANTOS
ARY LUIZ MOURAO JUNIOR

TARCISIO EDUARDO VIEIRA DAS NEVES
FELIPE ANTONIO DA SILVA

HELEN TAMIRES GENTINA

MATHEUS MAXIMO

MAVINIE MOREIRA DA SILVA

20749
20765
20678
20112
20781
20867
20343
20957
20537
20621
20690
20614
20155
20451
21067
20656
20740
21029
20579
20751
20471
20532
20476
20366
20348
20543
20829
20064
20757
20403
20097
20041
20923
20358
20704
20524
20635
20380
20129
20488
20219
20713
21055
20822
20421
20827
20415
20437
20052
20905
20894
20754
20122
20293
20849
20793
20612
20857
20569
20878
20080
20589
20566
21001
20171
20609
20131
20745
20372
20200
20169
20831
20114
20068
21014
20150
20463
20077
20942
20311
20188
20629
21018
20608
20498
20431
20157
20935
20743
20492
20732
20391
20253
20145
20790
21023
20844
20553
20208
20976
20047
20658
20616
20779
20136
20203
21033
20725
20648
20859
20924

33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
26,666
26,666
26,666
26,666
26,666
23,333
23,333
40,000
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
26,666
26,666
26,666
26,666
20,000
36,666
36,666
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
26,666
26,666
23,333
40,000
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
30,000
30,000
30,000
30,000
26,666
26,666
26,666
26,666
26,666
26,666
26,666
23,333
23,333
23,333
20,000
36,666
36,666
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
26,666

40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
43,333
43,333
43,333
43,333
43,333
43,333
43,333
43,333
43,333
43,333
46,666
46,666
46,666
46,666
46,666
49,999
49,999
30,000
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
43,333
43,333
43,333
43,333
49,999
30,000
30,000
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
33,333
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
40,000
40,000
43,333
23,333
26,666
26,666
26,666
26,666
26,666
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
33,333
33,333
33,333
33,333
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
40,000
40,000
40,000
43,333
23,333
23,333
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
33,333



409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°
420°
421°
422°
423°
424°
425°
426°
427°
428°
429°
430°
431°
432°
433°
434°
435°
436°
437°
438°
439°
440°
441°
442°
443°
444°
445°
446°
447°
448°

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

FERNANDA DE CASSIA BINOTTO
RAFAEL RODRIGUES DA SILVA
CAMILA LAIS DA SILVA

SERGIO VIEIRA DE OLIVEIRA

JOEL ROGERIO LOPES

PAULO LEME

CLODOALDO DE GODOI

JULIANA REGINA LEME COSTA
MICHELE FERNANDA MEDEIROS
STEPHANIE SOUSA DA SILVA
SERGIO VICENTE TESSARI

MARIA DA GRACAS DOS SANTOS GOMES
MARIA CAROLINA RIBEIRO

JESSICA BALDO DE CAMARGO
ROSANGELA ALVES MUNIZ DOS SANTOS
JULIANA CRISTINA CHIMACK

MARIA EDUARDA DANTAS

DEIVD MARIUSSO

WILLIAM JUNIO GONCALVES

PEDRO LUIS JACINTO

ALESSANDRA FORTUNATO PAULINO
ANDRESSA CRISTINA CANDIDO
ADIEL ALVES DE LIMA

LORRAYNE ALVARES WILTLER
GREICE SILVA BARBOSA

JESSICA SABRINA OMENA DA SILVA

JULIO JESUS VIEIRA LIGO DE OLIVEIRA

RAQUEL DOS SANTOS ALVES
TIAGO RENATO JACINTO
MILIANE RODRIGUES GOMES

ANA PAULA TAVARES NASCIMENTO FIDELIS

VITORIA LUANA DO NASCIMENTO
ANGELA MARIA DE CARVALHO
PAMELA TALITA DA SILVA
OZEIA BEATRIZ FERNANDES LEME
BARBARA CAMILLO

FERNANDO ROBERTO BENEDITO
LUZIA APARECIDA MUNIS

RENAN ARAUJO CAMPOS

VALDINEI FRANCISCO DA SILVA

26,666
26,666
26,666
23,333
23,333
23,333
23,333
23,333
23,333
23,333
16,666
36,666
30,000
30,000
26,666
26,666
26,666
23,333
23,333
33,333
30,000
30,000
26,666
26,666
26,666
16,666
10,000
33,333
30,000
30,000
30,000
30,000
26,666
26,666
23,333
23,333
23,333
20,000
16,666
13,333

33,333
33,333
33,333
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
36,666
40,000
20,000
26,666
26,666
30,000
30,000
30,000
33,333
33,333
20,000
23,333
23,333
26,666
26,666
26,666
36,666
43,333
16,666
20,000
20,000
20,000
20,000
23,333
23,333
26,666
26,666
26,666
30,000
33,333
36,666

CLASS.

80,00

NOTA NOME

CARLOS EDUARDO SANTO - PD

A nota dos candidatos ndo aprovados estéa disponivel para consulta na sede do Consércio Intermunicipal
CEMMIL Saneamento Ambiental de Leme — SP e site www.consesp.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi-Guagu/SP, 11 de margo de 2020.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente
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